
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 032/KS-IPWIJA/S1/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :   Menugaskan Sdr Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M pada Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E1191 Sabtu  10.00 - 12.30 

2 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E419 Sabtu  07.30 - 10.00 

3 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D220 Kamis 10.30 - 13.00 

4 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D120 Kamis  08.00 - 10.30 

5 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 F1201 Kamis  16.30 - 19.00 

6 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 F520 Kamis  19.00 - 21.30 

7 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 E220 Sabtu  13.30 - 16.00 

8 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 D320 Selasa 08.00 - 10.30 

 

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

  Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan  diperbaiki 

sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
 

        Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua STIE IPWIJA 

 

 

 

Ir. Besar Agung Martono, MM., DBA 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan II / D220

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
27

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-24 Konsep Nilai waktu uang 10:30:00 13:00:57 25

2 2022-03-31 Konsep Investasi dengan penerapan Nilai waktu uang 10:30:00 13:04:00 25

3 2022-04-07 Investasi dalam aktiva jangka panjang 10:30:00 13:02:01 25

4 2022-04-14 Studi Kasus dan implementasi Biaya Modal pada perusahaan 10:30:00 13:00:44 27

5 2022-04-21 Struktur Modal dan Kebijakan deviden 10:30:03 13:01:38 21

6 2022-04-28 Studi Kasus tentang Struktur Modal dan kebijakan deviden 10:30:14 13:04:40 26

7 2022-05-12 Leverage 10:30:24 13:00:36 27

8 2022-05-19 Risiko dan Pengembalian 10:30:00 13:05:41 27

9 2022-06-02 Ujian Tengah Semester 09:00:00 11:03:03 26

10 2022-06-09 Kebijakan deviden dan pendanaan internal 10:30:00 13:07:30 25

11 2022-06-16 Mengelola Modal Kerja & Pembiayaan Jangka Pendek 10:30:49 13:04:23 27

12 2022-06-23 Studi Kasus tentang Pengelolaan Modal Kerja & pembiayaan Jangka Pendek 10:30:00 13:01:51 26

13 2022-06-30 Hutang Jangka Panjang 10:30:00 13:04:00 25



14 2022-07-07 Pengelolaan Nilai Perusahaan dan metode yang digunakan 10:00:00 13:02:28 25

15 2022-07-14 Studi kasus tentang penilaian perusahaan 10:30:00 13:00:12 24

16 2022-07-21 Ujian Akhir Semester 09:00:00 11:00:19 27

KETUA STIE IPWIJA

Ir. Besar Agung Martono, MM.DBA



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan II / D220

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
27

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-24 2022-03-31 2022-04-07 2022-04-14 2022-04-21 2022-04-28 2022-05-12 2022-05-19 2022-06-02 2022-06-09 2022-06-16 2022-06-23 2022-06-30 2022-07-07 2022-07-14 2022-07-21 Jml

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

3 2020511031 SITI AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH H H A H H H H H H H H H H H H H 15

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH H A H H H H H H H H H H H H H H 15

8 2020511039 UJANG MULYANA A H H H A H H H H H H H H H H H 14

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN H H H H A A H H H A H H A A A H 10

10 2020511041 ALI YAPI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511042 AMAD H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511045 IKA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2020511046 ARBI RODI BILLAH H H A H A H H H H H H H H H H H 14

14 2020511047 DANA BINA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511048 AWIS BINA UTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511065 ADIS RIJALDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTOH H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511384 DIMAS WIDJONARKO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2020511394 DIMAS MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2020511419 TIA NURCAHYANI H H H H A H H H H H H H H H H H 15

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA A A H H A H H H A A H A A A A H 7

27 2020511501 M. ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Keuangan II / D220

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

27

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511017 WAHYUNI PALENSI 94 85 75 90 86 A-

2 2020511020 MUTIA ANGGRAINI OKTAVIANI 94 83 85 80 84 A-

3 2020511031 SITI AISYAH 100 85 90 70 83 A-

4 2020511034 SHIFA NURUZZAHROH 94 88 85 80 86 A-

5 2020511036 ELLYSA FITRIYANI 100 83 90 85 87 A-

6 2020511037 MAYA PUSPITA SARI 100 83 90 85 87 A-

7 2020511038 AAS NURSAIDYAH 94 83 90 80 85 A-

8 2020511039 UJANG MULYANA 88 85 75 75 80 A-

9 2020511040 ANDRI GUNAWAN 63 50 75 0 39 E

10 2020511041 ALI YAPI 100 88 85 80 86 A-

11 2020511042 AMAD 100 83 80 80 84 A-

12 2020511045 IKA AZZAHRA 100 85 80 85 86 A-

13 2020511046 ARBI RODI BILLAH 88 60 70 80 72 B

14 2020511047 DANA BINA UTAMI 100 90 80 80 86 A-

15 2020511048 AWIS BINA UTARI 100 85 80 85 86 A-

16 2020511049 DETIKA RAHMANINGRUM PUTRI 100 90 85 90 90 A

17 2020511065 ADIS RIJALDI 100 80 85 90 87 A-

18 2020511073 AHMAD ZULKIFLI TAUFIK 100 90 85 90 90 A



19 2020511145 SALSABILA MARSHANDA HASIBUAN 100 90 90 85 90 A

20 2020511333 SHERYN AZAHRAH DERYANDRA SURDIANTO 100 88 90 85 89 A-

21 2020511334 DELLA SHASKYA NUR FAHMI 100 83 85 85 86 A-

22 2020511384 DIMAS WIDJONARKO 100 88 85 85 88 A-

23 2020511394 DIMAS MAULANA 100 85 90 90 90 A

24 2020511419 TIA NURCAHYANI 94 50 75 85 72 B

25 2020511421 GELITA NOVELINA SIMARMATA 100 85 85 80 85 A-

26 2020511446 AFRA AULIA FADILLA 44 0 0 85 35 E

27 2020511501 M. ARDIANSYAH 100 88 85 80 86 A-

Dosen,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.


